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Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CVv \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 494ME | CHAMPAGNE MELGES 24 HN1 L | 27,50 0,9331 \ -40,0 2,046 01:10:22| 1,2 01:09:17:70 01:04:39:55 \ 1,00
CHATEL Jacques
CHATEL Valentine
IMBERT Elio
IMBERT Jéréme
2 FRA 7F2 |DB SPORT FIGARO BENETE | HN1 R3 29,00 0,9554| -55,0 1,952 01:13:47 | 2,3 01:11:32:70 01:08:21:25 ‘ 2,00
BOUAN Denis
OLLIER Bernard
3 FRA 35748 | SILLAGES GRAND SURPRI HN1 R3 27,00 0,9259| -35,0 1,891 01:16:09| 2,1 01:14:02:42 01:08:33:24 ‘ 3,00
DENIS Sebastien
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
PAGES Frederic

4 FRA 53207 |JASON Jo9 HN1 R3 25,70 0,9077| -22,0 1,704 01:24:29| 2,4 01:21:41:81 01:14:09:37 ‘ 4,00
VIDAL Romain
VIDAL Jean-marie
5 FRA 25553 | AROUEL IMX 38 HN1 R3 27,50 0,9331| -40,0 1,449 01:39:22| 2,3 01:35:58:73 01:29:33:47 \ 5,00
KAPELA Didier
VILLANUEVA Yves
CORDENTE Fernand
MALLIET Thibaut
PAVLIDES Jean paul
5 Bis | FRA43732 | BIG Z POGO 30 (EXP.) HN1 R3 25,50 0,9050| -20,0 1,537 01:33:43| 2,7 01:30:05:31 01:21:31:81 \ 5,00
THOMAS Eric
NICOLAS Aude
6 FRA 37924 |BILBO Il GRAND SOLEIL HN1 D 26,00 0,9119| -25,0 1,384 01:44:04 | 3,3 01:38:56:15 01:30:13:18 ‘ 6,00
DOULAUD Xavier
DOULAUD Romain
DOULAUD Jules

7 FRA 39634 | PLEINE LUNE POGO 30 GVC HN1 R3 27,00 0,9259| -35,0 1,261 01:54:10 2,2 01:50:17:01 01:42:06:69‘ 7,00
GASSIER Antoine
GASSIER Bertrand
BRISSON Michelle
8 FRA 39240 |IKEBANA DUEOUR 36 PER | HN1 D 26,50 0,9188| -30,0 1,203 01:59:42 | 2,8 01:54:27:57 01:45:09:92 ‘ 8,00
LEVILLAIN Arnaud
AUBOIN Ronan
WENDLING Claire
9 FRA 60F2 | TINTOREL FIGARO BENETE | HN1 R3 29,00 0,9554| -55,0 1,251 01:55:09 | 2,3 01:51:00:55 01:46:03:49 ‘ 9,00
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10

11

12

13

14

15

FRA 15026

FRA 45650

FRA 9872

FRA 45074

FRA 3038

FRA 9866

RETIF Gael
TULLI--HOUZET Garance
ZINAI Bruno

LE RAQOUL VOLFONI

QUINTON Sylvain

ESSEUL Vincent

JEUDY Julien

DE PARSCAU Eloi

SOURBIER Alexandra
OVIRI

MONCEAUX Jeanclaude

BABARIT Yannick

PUECH Didier

MULLER Jerome

DALEXIS Janec
GRAFFITI VII

MIKOFF Serge

DUVOISIN Johnny

BLACHER Emmanuel

FERRERA Evelyn
SUZETTE

MALDONADO Jean marc
LAJARA Nathalie
LAMBERT Charles
PASTOR Max
ROCCA Viviana
ORLY Ivan

INDIA

PLANTIER Frederic
ROEHRIG Christine
REPLAY

TEISSIER-DEDIEU Fabien
DE MEGILLE Jacques
COSTE Vincent

WISKY

GAILLARD Andre
LENEVEU Patrick
GAILLARD Maryvonne
MARTINEZ Erwan

JOD 35

DUFOUR 405 GL

SUN ODYSSEY 4

8MJI

OCEANIS 38 CR

DEHLER 30

ELAN 333 GTE

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

R3

R3

26,50

24,50

24,10

28,70

26,00

27,50

19,90

0,9188

0,8915

0,8863

0,9509

0,9119

0,9331

0,8345

-30,0

-10,0

-6,0

-52,0

-25,0

-40,0

36,0

1,186

1,104

1,071

1,119

1,089

1,092

02:01:27

02:10:23

02:14:27

02:08:44

02:12:13

02:11:53

2,9

3,5

4,1

4,6

34

1,8

3,2

01:55:55:27

02:03:08:41

02:05:38:73

01:59:12:76

02:05:00:93

02:08:03:70

01:46:30:50

01:49:46:77

01:51:21:58

01:53:21:56

01:54:00:10 \

01:59:29:66 |

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

17,00

DNF

Affiché le

TOURNASSAT Herve, Président du Comité de Course

GOUJON Alain, Président du Jury




